
Исполнительный комитет 
Азнакаевского 

муниципального района

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330 
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@,mai 1 ,ru

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330 
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
_ 2024г. № ££_

О внесении изменений в постановление Исполнительного 
комитета Азнакаевского муниципального района от
15.04.2011 №85 «О создании межведомственной комиссии 
по рассмотрению вопросов, связанных с предоставлением 
государственной социальной помощи малоимущим семьям и 
малоимущим одиноко проживающим гражданам на основе 
социального контракта» (в редакции постановлений от
31.07.2012 №173, от 14.11.2012 №271, от 11.03.2013 № 55, от
21.06.2013 №142, от 26.09.2013 №273, от 24.03.2014 №43, от
07.11.2014 №234, от 26.05.2016 №179, от 31.08.2017 №219, от 
05.10.2018 №288, от 18.05.2020 №157, от 08.02.2021 № 22, от 
01.08.2022 № 204, от 17.04.2023 №87)

В связи с изменениями в правовом регулировании отношений в сфере 
рассмотрения вопросов, связанных с предоставлением государственной 
социальной помощи малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим 
гражданам на основе социального контракта, поставляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района от 15.04.201 1 №85 «О создании межведомственной 
комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с предоставлением 
государственной социальной помощи малоимущим семьям и малоимущим 
одиноко проживающим гражданам на основе социального контракта» (в редакции 
постановлений от 31.07.2012 №173, от 14.11.2012 №271, от 11.03.2013 № 55, от 
21.06.2013 №142, от 26.09.2013 №273, от 24.03.2014 №43, от 07.11.2014 №234, от 
26.05.2016 №179, от 31.08.2017 №219, от 05.10.2018 №288, от 18.05.2020 №157, от 
08.02.2021 № 22, от 01.08.2022 № 204, от 17.04.2023 №87), следующие изменения:

1.1. преамбулу изложить в следующей редакции:
«Во исполнение постановления Кабинета Министров Республики Татарстан 

от 25.12.2023 №1682 «Об оказании государственной социальной помощи, в том 
числе на основании социального контракта, в Республике Татарстан» и в целях 
повышения эффективности адресных форм социальной помощи лицам, 
оказавшимся в трудной жизненной ситуации, постановляет:»

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на 
правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru


3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет по Be6-aflpecy:http://aznakaevo.tatar.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района по социальным вопросам Гилязова Д.Р.

Руководитель А.Х. Шамсутдинов

http://aznakaevo.tatar.ru

